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Tekma 1 B12 1X Pionirji do 12 let 500 mEnojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

DE BRANIK  9111:00 Matic KROPE

DE BRANIK  72 Erik ARZENŠEK

ARGO  43 Dean MASLO

DE BRANIK  84 Tom POLJŠAK

PIRAN  25 Matej GRČAR

NAUTILUS  26 Tilen ZONTA

ARGO  37 Tim BUTINAR

DE BRANIK  18 Miha RAMŠAK

PIRAN  39 Mihael MARKOVIČ
DE BRANIK  510 Nino MALEK

NAUTILUS  111 Žan ČRNAC

DE BRANIK  412 Aleš PEČOVNIK

IZOLA  113 Miguel FRUMEN

LJUBLJANICA  14 Tit LARGER

DE BRANIK  315 Žiga MUMEL

CROATIA  16 Kristijan ŠIMON

TREŠNJEVKA  17 Matija VUKOVSKI

ARGO  118 Matej PREGARC

ARGO  219 Ptah BUTINAR

PIRAN  420 Luka PANGOS

DE BRANIK  621 Tomaž JURŠE

IZOLA  222 Alexander MIKAC

DE BRANIK  223 Blaž TERLEVIČ
PIRAN  132 Evgen ČOPI GORIŠEK

Tekma 2 M 4X Člani 2000 mDvojni četverec

Štev. EKIPA PosadkaProga

JARUN  111:20 Jerko LEVICKI, Vedran PLANINŠEK, Krešimir IVKOVIĆ, Marko 
KOVAČIĆ

DE BRANIK  2 Janez ZUPANC, Jernej JURŠE, Gašper FISTRAVEC, Klemen 
KOGLER

BLED  3 Luka PRISTOV, Miha TROJAR, Vito GALIČIČ, Rok ROZMAN
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Tekma 3 JMB 1X Mladinci B 2000 mEnojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

PIRAN  2111:25 Sebastjan KRAVANJA

TREŠNJEVKA  22 Andrej VESEL

IZOLA  23 Tim GORNJEC

BLED  24 Aleš ZUPAN

DE BRANIK  25 Aljoša SATLER

LJUBLJANICA  46 Rok ŽAGAR

IZOLA  37 Tilen PIRC

DE BRANIK  38 Vid KOLMANIČ
MLADOST  9 Damjan SABOLIĆ-NOVAKOVIĆ
ARGO  110 Žiga KREK

BLED  311 Jure ANKERST

PIRAN  312 Jan GREGORIČ
IZOLA  113 Jernej ŠTRASNER

PIRAN  114 Erik ANTONAC

DE BRANIK  115 Gregor MUMEL

LJUBLJANICA  316 Gašper MOČNIK

BLED  117 Uroš MIRJANIČ
TREŠNJEVKA  118 Tomišlav RUBINJONI

ARGO  219 Tomaž TOMAŽINČIČ
IKTUS  120 Bruno ŠIMIĆ
BLED  421 Jan JALEN

JARUN  22 Marko BENKOVIĆ
SAVA  23 Marin VUKIČEVIĆ
NAUTILUS  124 Etien ŠALGAJ

LJUBLJANICA  225 Žan CVET

IKTUS  326 Matej RUKAVINA

ARGO  427 Patrik SLADIČ
CROATIA  28 Mihael BRITVEC

NAUTILUS  329 Gašper FAVENTO

LJUBLJANICA  130 Andraž BORŠTNAR-VASLE

ARGO  331 Tuan WINKLER KRBAVČIČ
IKTUS  232 Borna MILJUŠ

NAUTILUS  233 Timotej GAŠPAR

BLED  534 Boštjan PREŠEREN
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Tekma 4 JMA 2X Mladinci A 2000 mDvojni dvojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

BLED  2111:55 Simon MALEJ, Žiga PIRIH

DE BRANIK  12 Rok GRADIŠNIK, Janez JURŠE

IZOLA  3 Dejan SANDIČ, Jakob MARKUŽA

KORANA  4 Juraj KATUŠIN, Sven BOHNEC

NAUTILUS  5 Leon KOCJANČIČ, Danjel DRAGIČEVIĆ
IKTUS  6 Filip GRGIĆ, Matej EBNER

BLED  37 Anže BLAŽIČ, Ahac PAZLAR

BLED  18 Žiga LEGAT, Urban ULČAR

DE BRANIK  29 Andrej PAUKOVIČ, Uroš KORPAR

MLADOST  10 Valent SINKOVIĆ, Tomislav HOLI

TREŠNJEVKA  11 Filip KERNC, Luka ČILIĆ
PIRAN  12 Luka KLEVA, Tine SELJAK

Tekma 5 W 1X Članice 2000 mEnojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

IKTUS  1112:05 Sonja KEŠERAC

IKTUS  22 Jasmina BRKIĆ
Tekma 6 B14 2X Pionirji do 14 let 1000 mDvojni dvojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

PIRAN  1112:15 Tim MIKULETIČ, Simon PRIBAC

JARUN  2 Antonio SATINOVIĆ, Krešimir KAVČIĆ
DE BRANIK  13 Leon HERIČKO, Jure GRACE

MLADOST  24 Pave MEDVEŠEK, Juraj ŠULC

IZOLA  5 Blaž SLAVEC, Matej HRVATIN

VILLACH von 1881  26 Nicolas BRUGGER, Johannes BLATNIK

BLED  27 Matic PRISTOV, Matic NOVAK

DE BRANIK  28 Tadej ŠANTL, Tin STERNAD

LJUBLJANICA  9 Aleš BUČAR, Tilen PUGELJ

TREŠNJEVKA  10 Antun VUKIČEVIĆ, Josip VUKIČEVIĆ
PIRAN  211 Maurizio DELGIUSTO, Nik DOLIČ
CROATIA  212 Fabijan KRPELNIK, Ivan KRPELNIK

VILLACH von 1881  113 Sebastian RIEPL, Moritz PICHLER

BLED  114 Aleš ŠPILAR, Blaž STAN

CROATIA  115 Marjo ČEPIĆ, Branimir RADIĆ
MLADOST  116 Filip FILIPOVIĆ, Boris GARDIJAN

IKTUS  17 Mario VRDOLJAK, Pavao MIHALJEVIĆ
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Tekma 7 B14 1X Pionirji do 14 let 1000 mEnojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

DE BRANIK  112:30 Blaž KROPE

ARGO  2 Erik RUTAR

PIRAN  13 Erik KASTELIČ
NAUTILUS  24 Aleš HREOREŠEN

TREŠNJEVKA  35 Matej KRPELJEVIĆ
IZOLA  26 Martin ZADEL

PIRAN  27 Aleks DELBELLO

NAUTILUS  38 Luca BEZJAK

IKTUS  9 Matej PRODANOVIĆ
TREŠNJEVKA  110 Marko STEFANOVIĆ
CROATIA  11 Mario PETKOVIĆ
JARUN  12 Antun BAUER

BLED  13 Aljaž ČERNE

PIRAN  314 Gregor MUŽINA

IZOLA  115 Jaka ŠTURM

NAUTILUS  116 Ivan UMER

TREŠNJEVKA  217 Filip VEVEREC

Tekma 8 JMA 4- Mladinci A 2000 mČetverec

Štev. EKIPA PosadkaProga

IKTUS  1112:45 Ivan ðURðEVIĆ, Vjekoslav KOLOBARIĆ, Stjepan PIRIĆ, Dejan 
KOVAČ

JARUN  2 Luka VRESK, Ivan PETRUŠA, Dario ŠEGOVIĆ, Frano ČIRKO

MLADOST  3 Antun ROCA, Bojan KATNIĆ, Marko MARKOTIĆ, Marko 
STILINOVIĆ

IKTUS  24 Juraj KOPIĆ, Josip SVOBODA, Davor MILANOVIĆ, Marko 
KRIŽANOVIĆ

Tekma 9 JWA 2X Mladinke A 2000 mDvojni dvojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

IKTUS  112:50 Maja ANIĆ, Mia MATKOVIĆ
TREŠNJEVKA  2 Andrea MILARDOVIĆ, Tena KOSKA

MLADOST  3 Jelena ŽUNIĆ, Lucija NUSKERN

BLED  4 Hedi KORBAR, Rebeka BABIČ
IZOLA  5 Monika SAJINČIČ, Vanja PAULETIČ
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Tekma 10 ŠOV 1x Šola veslanja 500 mEnojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

DE BRANIK  1113:00 Špela PIVEC

DE BRANIK  72 Luka LOGAR

DE BRANIK  23 Tjaša GAŠPARIČ
DE BRANIK  54 Nika ŠUMER

DE BRANIK  35 Vitijan HOČEVAR

DE BRANIK  66 Andraž HAJDENKUMER

IZOLA  17

DE BRANIK  98 Miha LOGAR

IZOLA  29

DE BRANIK  1210 Jan JANDL

DE BRANIK  811 Andraž DOBAJ

DE BRANIK  1412 Urban PIVEC, Dorian ŠILEC

DE BRANIK  1313 Miha CAFUTA, Žan KELC

DE BRANIK  1014 Matej MATELA

DE BRANIK  415 Matjaž GAŠPARIČ
DE BRANIK  1116 Rok DRETAR

Tekma 11 JMA 4X Mladinci A 2000 mDvojni četverec

Štev. EKIPA PosadkaProga

DE BRANIK  113:05 Uroš KORPAR, Marko NOVAK, Andrej PAUKOVIČ, Marko GRACE

BLED  2 Miha GOLJA, Janez ZUPAN, Vito GALIČIČ, Rok ROZMAN

TREŠNJEVKA  3 Matija RAJNOVIĆ, Vedran HRGOVIĆ, Vuk HORVATIĆ, Ivan 
ŠTEFANAC

IKTUS  4 Filip GRGIĆ, Luka ŠAKIĆ, Branimir TRETINJAK, David ŠAIN

Tekma 12 M 1X Člani 2000 mEnojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

ARGO  113:10 Andraž KREK

NAUTILUS  22 Tomislav PINCETIČ
DE BRANIK  13 Klemen KOGLER

NAUTILUS von 1878  24 Florian BERG

BLED  5 Miha TROJAR

NAUTILUS von 1878  16 Thomas KABON

DE BRANIK  27 Janez ZUPANC

NAUTILUS  18 Andrej PISTOTNIK



28. Mednarodna veslaška regata Maribor, 2. septembra 2006P R O G R A M Stran 6/10

Tekma 13 LM 1X Lahki veslači 2000 mEnojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

TREŠNJEVKA  1113:20 Nikola TOMIĆ
LJUBLJANICA  12 Igor RONCHI

KORANA  23 Goran CINDRIĆ
ARGO  4 Rajko HRVAT

LJUBLJANICA  25 Jure CVET

LJUBLJANICA  36 Jan ILAR

BLED  7 Luka PRISTOV

TREŠNJEVKA  28 Marko KUŠURIN

KORANA  19 Tomislav KOMUČAR

Tekma 14 M 2- Člani 2000 mDvojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

LJUBLJANICA  113:30 Simon POLAK, Arne ZUPANČIČ
IKTUS  2 Petar MAIĆ, Bojan MALIĆ

Tekma 15 JMB 2X Mladinci B 2000 mDvojni dvojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

DE BRANIK  1113:35 Luka DREMELJ, David JURŠE

NAUTILUS  2 Gašper FAVENTO, Etien ŠALGAJ

CROATIA  23 Filip MARAS, Enes ZEJNILOVIĆ
SAVA  4 Neven GUTIĆ, Tomislav MEDIĆ
IZOLA  25 Tim GORNJEC, Tilen PIRC

JARUN  6 Luka VRESK, Ivan PETRUŠA

DE BRANIK  27 Jan JURIČ, Žan ŠUMER

IZOLA  38 Marko BOLHA, Tilen BOŽIČ
PIRAN  19 Matej PRUNK, Gregor VERČEK

NAUTILUS von 1878  10 Thomas NEUBERGER, Mark STUPPACHER

CROATIA  111 Mislav ŠKOVRAN, Filip ZEMBER

MLADOST  212 Fran VULETIĆ, Vedran RADONIĆ
IZOLA  113 Tadej JAPELJ, Matej KRULČIČ
ARGO  14 Žiga KREK, Tomaž TOMAŽINČIČ
BLED  15 Domen MARC, Tadej MEZEG

TREŠNJEVKA  16 Ivan HALUSEK, Vedran SAVIĆ
MLADOST  117 Hrvoje ŠAIN, Dario SULEJMANOVIĆ
VÖLKERMARKT  18 Patrik DOBROUNIG, Daniel WERTJANZ

PIRAN  219 Matjaž SAKELŠAK, Stefano GLAVINA

IKTUS  20 Dino RUPČIĆ, Stjepan STEINER
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Tekma 16 JMB 2- Mladinci B 2000 mDvojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

ARGO  114:05 Peter KARLOVIČ, Tomaž KARLOVIČ
IKTUS  2 Krešimir KNEŽEVIĆ, Dino BELIĆ
JARUN  3 Krešimir JERIN, Daniel WOLFF

MLADOST  4 Marko GORUP, Domagoj ŠAIN

Tekma 17 JWB 1X Mladinke B 2000 mEnojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

IZOLA  114:10 Tanita HOTUJEC

JARUN  12 Katarina SUŠAC

NAUTILUS von 1878  3 Simone BERG

IKTUS  4 Maja ČAVLOVIĆ
DE BRANIK  5 Karin KAISER

JARUN  26 Ida AHMETAŠEVIĆ
KORANA  7 Marcela MILOŠEVIĆ
BLED  8 Urša HEBERLE

Tekma 18 G14 1X Pionirke do 14 let 1000 mEnojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

PIRAN  4114:25 Kaja GRIŽON

DE BRANIK  2 Maja JURŠE

PIRAN  13 Ana ŠPEH

SAVA  4 Ena GUTIĆ
JARUN  15 Ela GRAČAN

BLED  6 Špela PETERMAN

PIRAN  27 Emy POLJANŠEK

IZOLA  18 Paulina GRČAR

PIRAN  59 Mateja DELBELLO

JARUN  210 Dora ŠEGOVIĆ
IZOLA  211 Maja HOMJAK

PIRAN  312 Nives STEPANČIČ
CROATIA  13 Dora MARGETIĆ

Tekma 19 JWB 2X Mladinke B 2000 mDvojni dvojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

ARGO  114:40 Neža VITEZ, Tina ČEHIČ
IKTUS  22 Ivana BULJAN, Matea MATIĆ
JARUN  3 Ivana ŠIMIČIĆ, Azra RAZVALIĆ
DE BRANIK  4 Kaja RIČNIK, Katarina ŠERC

IKTUS  15 Iva BALAŽ, Ivana BRKIĆ
MLADOST  6 Helena PAVKOVIĆ, Petra BARLOVIĆ
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Tekma 20 JMA 2- Mladinci A 2000 mDvojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

DE BRANIK  114:45 Marko GRACE, Marko NOVAK

IKTUS  12 Petar MAIĆ, Bojan MALIĆ
MLADOST  13 Martin SINKOVIĆ, Stjepan MATIĆ
MLADOST  24 Mario ANTIĆ, Mislav SKREPNIK

BLED  5 Miha GOLJA, Janez ZUPAN

IKTUS  26 Dino READIŠIĆ, Dominik WOELFL

Tekma 21 M 2X Člani 2000 mDvojni dvojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

BLED  114:50 Miha TROJAR, Luka PRISTOV

KORANA  2 Goran CINDRIĆ, Tomislav KOMUČAR

MLADOST  3 Valent SINKOVIĆ, Tomislav HOLI

DE BRANIK  4 Jernej JURŠE, Gašper FISTRAVEC

ARGO  5 Rajko HRVAT, Andraž KREK

NAUTILUS  6 Tomislav PINCETIČ, Andrej PISTOTNIK

NAUTILUS von 1878  7 Thomas KABON, Florian BERG

JARUN  8 Vedran PLANINŠEK, Marko KOVAČIĆ
TREŠNJEVKA  9 Hrvoje JURINA, Marco FRANJUL

IZOLA  10 Danilo VRČON, Zoran VUKOJEVIČ
Tekma 22 JWA 1X Mladinke A 2000 mEnojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

MLADOST  1115:05 Kristina VALENTIĆ
BLED  32 Katja KRALJ

IZOLA  13 Monika SAJINČIČ
IKTUS  4 Mihaela DOKUŠ

NAUTILUS von 1878  5 Simone BERG

BLED  26 Hedi KORBAR

BLED  17 Rebeka BABIČ
PIRAN  8 Valentina BUDAK

MLADOST  29 Ana PROSINEČKI
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Tekma 23 JMA 1X Mladinci A 2000 mEnojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

LJUBLJANICA  3115:15 Blaž KRAMARIČ
DE BRANIK  32 Marko GRACE

ARGO  3 Andraž KREK

TREŠNJEVKA  24 Danko POGAČIĆ
PIRAN  35 Tim KOCJANČIČ
PIRAN  16 Luka KLEVA

TREŠNJEVKA  17 Tin SMREKAR

DE BRANIK  18 Janez JURŠE

KORANA  19 Sven BOHNEC

VÖLKERMARKT  10 Martin WRIENZ

DE BRANIK  511 Matija JURŠE

PIRAN  212 Tine SELJAK

IKTUS  113 David ŠAIN

KORANA  214 Zoran CINDRIĆ
TREŠNJEVKA  315 Sven MUJADŽIĆ
LJUBLJANICA  216 Matevž MALEŠIČ
DE BRANIK  617 Marko NOVAK

LJUBLJANICA  418 Martin GOLOBIČ
BLED  319 Simon MALEJ

DE BRANIK  220 Rok GRADIŠNIK

BLED  621 Anže BLAŽIČ
MLADOST  22 Ivan SUDIĆ
NAUTILUS  123 Danjel DRAGIČEVIĆ
IKTUS  224 Branimir TRETINJAK

DE BRANIK  425 Matevž KAISER

LJUBLJANICA  126 Matej ROJEC

NAUTILUS  327 Uroš STOISAVLJEVIĆ
NAUTILUS  228 Leon KOCJANČIČ
BLED  529 Ahac PAZLAR

IZOLA  130 Dejan SANDIČ
BLED  231 Urban ULČAR

BLED  432 Žiga PIRIH

Tekma 24 M 4- Člani 2000 mČetverec

Štev. EKIPA PosadkaProga

BLED  115:45 Miha GOLJA, Janez ZUPAN, Vito GALIČIČ, Rok ROZMAN

IKTUS  2 Ivan ðURðEVIĆ, Vjekoslav KOLOBARIĆ, Stjepan PIRIĆ, Dejan 
KOVAČ
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Tekma 25 G14 2X Pionirke do 14 let 1000 mDvojni dvojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

NAUTILUS  115:50 Gaja ČRNAC, Urša KOCJANČIČ
SAVA  2 Karmela WOLFF, Valerija ŠARAC

IZOLA  13 Kaja ČERNELIČ, Kristina RENKO

TREŠNJEVKA  14 Mirta DRAGOJEVIĆ, Ivana LINDE

DE BRANIK  5 Manica ABRAMENKO, Ana GOLOB

CROATIA  6 Matea DVORŠČAK, Gabrijela KRIVIĆ
TREŠNJEVKA  27 Margita ŠRAJBEK, Iva KERNC

IZOLA  28 Tina KLOBAS, Nina KLOBAS

Tekma 26 B13 1X Pionirji do 13 let 1000 mEnojec

Štev. EKIPA PosadkaProga

TREŠNJEVKA  2116:00 Dominik ŽUMER

BLED  22 Jernej BLAŽIČ
DE BRANIK  33 Žan JURIČ
MLADOST  14 Luka RADONIĆ
CROATIA  5 Marko JANKOVIĆ
DE BRANIK  16 Alen ZARIČ
TREŠNJEVKA  17 Jure FILIPIVIĆ
BLED  18 Jernej MARKOVC

PIRAN  9 Borut MRAK

VILLACH von 1881  10 Michael FRÜHSTÜCK

VÖLKERMARKT  11 Daniel WERTJANZ

JARUN  12 Krešimir KAVČIĆ
MLADOST  213 Tin JUTRIŠA

IZOLA  114 Lovro MEKIŠ

DE BRANIK  215 Gregor BOLTIČ
Tekma 27 JMB 4X Mladinci B 2000 mDvojni četverec

Štev. EKIPA PosadkaProga

BLED  116:15 Aleš ZUPAN, Uroš MIRJANIČ, Žiga LEGAT, Jure ANKERST

IKTUS  12 Krešimir KNEŽEVIĆ, Dino BELIĆ, Dino RUPČIĆ, Stjepan STEINER

ARGO  3 Peter KARLOVIČ, Andrej KARLOVIČ, Patrik SLADIČ, Tuan 
WINKLER KRBAVČIČ

IZOLA  4 Matej KRULČIČ, Tadej JAPELJ, Jakob MARKUŽA, Jernej 
ŠTRASNER

MLADOST  5 Marijan UROIĆ, Ivan ROM, Matija SUDIĆ, Marijan FILIPOVIĆ
TREŠNJEVKA  6 Hrvoje DOROTIĆ, Ivan ŠIMIĆ, Tomislav SVETLAČIĆ, Luka 

DRAGOJEVIĆ
DE BRANIK  7 Aljoša SATLER, Jan JURIČ, Luka DREMELJ, David JURŠE

PIRAN  8 Matej PRUNK, Gregor VERČEK, Matjaž SAKELŠAK, Stefano 
GLAVINA

NAUTILUS von 1878  9 Kevin KOBAN, Roman MISCHAK, Thomas NEUBERGER, Mark 
STUPPACHER

IKTUS  210 Josip SVOBODA, Marko ZELENIĆ, Borna MILJUŠ, Filip GRGIĆ


